第９号様式（第１０条関係）

                      平成〇〇年〇〇月〇〇日

 調布市長 長友 貴樹 あて

届出者 住  所 深大寺元町〇－〇〇－〇〇

氏  名 調布 太郎

電話番号 〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇

   街づくり協定の区域内における建築等行為届出書

 このことについて，下記のとおり届け出ます。

記

１ 行為の場所 深大寺元町〇－〇〇－〇〇

２ 行為の種別

☑ 建築物その他の工作物の新築，増築，改築

□ 移転・用途変更

□ 土地の区画形質の変更

３ 行為の着手予定日  平成〇〇年〇〇月〇〇日

４ 行為の完了予定日  平成〇〇年〇〇月〇〇日

５ その他